คัดเลือกบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย (งบประมาณเงินรายได้ส่วนงาน) ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป 
ตำแหน ่ง เลขท ี ่  S4220031 (ปฏ ิบ ัต ิ งานในด ้านการเร ียนการสอนระด ับบ ัณฑ ิตศ ึกษา)  ส ั งกัด                                      
งานบริการการศึกษาและพัฒนาคุณภาพนักศึกษา อัตราเงินเดือน 20,250.- บาท (สองหมื่นสองร้อยห้าสิบ              
บาทถ้วน) จำนวน 1 อัตรา นั้น 

บัดนี้ ระยะเวลาการเปิดรับสมัครได้สิ ้นสุดลงแล้ว คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่                 
จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีคุณสมบัติครบถ้วน และมีสิทธิ์เข้าสอบคัดเลือก จำนวน 174 ราย ดังบญัชีแนบท้ายนี้ 

ให้บุคคลที่มีสิทธิ์ดังกล่าว มาทำการสอบ ดังนี้